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Kallelse Förbundsstämma 2024 
 

Härmed kallas medlemmar i Svenska Arkivförbundet till förbundsstämma torsdagen den 25 april kl. 

16.00 på Malmö Stadsarkiv, Bergsgatan 20, Malmö.  

Förbundsstämman genomförs i anslutning till Svenska Arkivförbundets Vårkonferens 25–26 april. 

Anmälan ombud 
Medlemmar anmäler sitt ombud genom anmälningsformuläret på 

https://www.arkivforbundet.se/forbundsstamman/.  

Vid förbundsstämma eller extra förbundsstämma äger varje medlem en röst. Rösträtt kan utövas 

genom fullmakt. Ombud kan endast företräda en (1) medlem. Stödjande medlem har ej rösträtt, men 

har närvaro- och yttranderätt.  

Möteshandlingar 
Handlingar kommer att finnas på Svenska Arkivförbundets hemsida www.arkivforbundet.se senast 

två veckor före mötet. Notera att i år kommer inga pappershandlingar att tillhandahållas på plats i 

Malmö. Tag därför med egna digitala eller fysiska kopior av handlingarna.  

Förbundsstyrelsens ärenden 
Förbundsstyrelsen har tre ärenden till förbundsstämman 2024:  

- Revidering av stadgarna 

- Instruktion för revisorer 

- Instruktion för valberedning 

Samtliga ärenden kommer att finnas på www.arkivforbundet.se senast den 11 april.  

Medlemmars ärenden 
Ärenden som medlemmar vill att förbundsstämman ska behandla ska skickas in till förbundskansliet 

senast den 29 februari 2024. Därefter behandlas de av förbundsstyrelsen på styrelsemöte den 8 mars 

och presenteras på hemsidan med styrelsens förslag senast den 11 april.   

Nomineringar till förtroendevalda 
Nomineringar ska vara valberedningen tillhanda senast den 29 mars. Valberedningen består av Per 

Lundin, Blekingearkivet, Anna Ketola, Skånes arkivförbund, Albin Lindqvist, Östergötlands 

arkivförbund och Christer Ahlberger, Göteborgs universitet. Kontakta valberedningen via 

valberedning@arkivforbundet.se.  

Väl mött i Malmö! 

 

Katarina Carlsson   Amanda Vesterlund 

Förbundsordförande    Generalsekreterare 
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